In die factio pasche thema sup
tu ex officio missae

Resurrexi
et adhuc
terti su all.
posuisti se
me manu
tua allā.
mirabilis
factū est factū

tua al' al'. Dies resurrectionis dñice
dies redemptionis et reparandis nre re
novationis huane. dies clara et a
mena valde. dies iocunditatis et
celestationis. dies leticie et iubila
nomis. dies venabil' et sanctitate
sollemnitatis. dies reuenda et oi
uceptioe digna: dies insignis. di
es felix. dies poptata. dies grata.
et omi gaudio plena. hodie factū
hmi nob' illuxit. et senitate sua
ocul' cordis nri arripit: a solis or
tu vsq; ad occasu totu mundu re
pleo leticia. felix dies et oib; alijs
felicioz: q' oim xpianoz singlarit'
dulcesat affabi. Dulcis in tin:
sed i celo dlassia. Dulcis hoib; s'
dulcor angelicis spiritib;. Dies nup
tial': dies triumphalis. Dies eterne
saetatis: ethe iocunditatis: et iocunde
voluptatis. Consolacio lugenu. spes
miseror. libatio captiuor. gau
diu scōz: cuius memoria sup mel et
faui. In qua speciosus forma p'
filijs hoim. amictu luce sic vesti
stola immortalitatis et glie. stola
clauitatis et impassibilitatis assupsit.

In q' dñs nr reguit et decore iduto e.
Gloria ei et magnu decore iposuit se
eu. Vn vsa' ait. In die illa erit germē
dñi i magnificēna et glā: et factū est
sublimus. Bndixit ei dñs terrā suā.
Nā et caro eius reslouit: et conaso
facto carnis mortal' et passibil'. carni
data ē leticia glōse resurrectionis. sic
scptū est. Cōdidisti sacraū meū: et cre
dididisti me leti'. Cōdidisti sacraū meū
i morte: et credidisti me leti' in res
rectione. Hūc ē sacraū carnis sue. in q'
milita appa sustinuit. lauit i iordāe.
torisit i passioe: dealbauit et darifi
cauit i hodiezma resurrectione. Oporte
bat ei xpi pati: et iūte in glāz suā.
Dauid nr anq' in pace regnaret:
miltas sustinuit psecutiones. Ioseph
nr postq' ferru ptnsyt anāz eius:
extractus de carce. restitutus ē dñs
torius egypti. sic scptū est. Conuer
tisti planctu meū in gaudiū m'.
Et iterz. Data ē m ois ptās in ce
lo et in tra. Ds ei p' exaltauit eu.
et donauit illi nomē qd est sup oē
nomē: ut i noie ihū oē genū flectat:
et ois lingua confiteat' q' dñs ihū
in glā est dei p'ris. De tonete i via
bibit: p' pted exaltabit caput re
surgēdo. P' hūilitate ei passiois:
pueit ad glāz resurrectionis. Gaude
nos optet frēs et dgtulari dño. i
hac tā pdam sollemnitate ut ho
die nā vero ioseph iebnem i meri
die. id ē in caritatis feruore: ut in
voce exultationis et confessionis. sic ho
die sonus epulātis. grāz actio. et

ysa' im

lu 24

gen 22

phil' 11